令和２年９月吉日
各　位

九州自動車・二輪車産業振興会議
（事務局：福岡県商工部自動車産業振興室）

令和２年度 「九州自動車部品現調化促進商談会」の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
本会議が実施しております自動車産業振興施策につきましては、平素から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、本会議では、九州の中小企業支援機関協力のもと、下記のとおり「九州自動車部品現調化促進商談
会」を下記により開催いたしますので、ぜひご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。
なお、例年「モノづくりフェア」内にて実施しておりました本商談会ですが、新型コロナウイルス感染症の影響によりフェアが中止となりましたので、福岡県中小企業振興センタービルにて実施いたします。

記

日　　時　１０月１５日（木）１３：００～１６：３５　（１面談あたり３５分程度）
　　　　　１０月１６日（金）１３：００～１５：０５　（１面談あたり３５分程度）
場　　所　福岡県中小企業振興センタービル３階　３０１会議室
（福岡市博多区吉塚本町９番１５号）
主　　催　九州自動車・二輪車産業振興会議
（福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県）
実施機関　九州各県中小企業支援機関等
申  込  み　別添の「参加申込書」を以下の回答先までご送付下さい。
（参加申込書は福岡県中小企業振興センターHP「九州自動車部品・技術展示館」
からダウンロードできます。　  九州自動車部品・技術展示館   検索　）
[bookmark: _GoBack]申込締切　9月25日（金）

■お問い合わせ・回答先
公益財団法人 福岡県中小企業振興センター 経営支援部 取引支援室 自動車産業支援課
担当：行徳、佐藤
E-mail：gyoutoku@joho-fukuoka.or.jp
TEL：092-622-0040	FAX：092-624-3300